
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Dzieżok Sandra/07 UKS Eugen Knurów 50,90 37 1 35 40 42,5 42,5 41,487802 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Janaszek Martyna/05 KS Start Strzegom 54,60 38 1 55 60 62,5 62,5 57,419197 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Pietrykowska Justyna/05 UKS Eugen Knurów 67,90 7 2 62,5 67,5 -70 67,5 54,215946 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Selwiak Natalia/05 MGKS Hutnik Pieńsk 94,70 18 3 45 -50 52,5 52,5 38,221685 12

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Bogdziewicz Natalia/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,80 46 1 70 72,5 -73 72,5 64,639306 12

2 Dankowska Wiktoria/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,00 41 1 55 60 -65 60 54,055984 9

3 Lasek Natalia/04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 56,10 42 1 45 50 52,5 52,5 47,235993 8

Kategoria 63     [ kg ]

1 Naduk Paulina/03 MKS Tur Ryki 59,40 1 2 42,5 47,5 -50 47,5 41,069936 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Stabulewska Kaja/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,20 47 2 105 110 X 110 88,781103 12

2 Dziwosz Julia/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,50 34 2 55 -60 -60 55 44,297457 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Poniatowska Maria/03 PMKS Rybak Władysławowo 70,70 26 3 65 70 -72,5 70 55,239851 12

2 Piątkowska Martyna/03 KS Team Wrocław 70,30 36 3 62,5 67,5 -70 67,5 53,393058 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Sieczka Wiktoria/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,10 45 3 57,5 62,5 65 65 49,295738 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Glembin Rozalia/04 PMKS Rybak Władysławowo 85,10 13 3 65 -67,5 67,5 67,5 50,200692 12

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Czekańska Patrycja/02 TKKF Azory Kraków 54,40 3 1 55 57,5 -60 57,5 52,980704 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Buczyńska Patrycja/02 KS Team Wrocław 62,60 33 2 70 75 77,5 77,5 64,902992 12

2 Piec Patrycja/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 5 2 70 72,5 75 75 65,889122 9

3 Kania Wiktoria/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,10 10 2 42,5 47,5 -52,5 47,5 39,963193 8

Kategoria 69     [ kg ]

1 Bilicka Julia/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,40 22 2 67,5 -70 -70 67,5 54,402912 12

Kategoria 76     [ kg ]

1 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,10 16 3 120 125 -127,5 125 96,403312 12

2 Szymkowiak Magdalena/01 UKS Sokół Krzywiń 73,30 19 3 47,5 -50 -50 47,5 36,955530 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Kluska Wiktoria/02 KS Team Wrocław 81,60 6 3 72,5 77,5 80 80 60,135875 12
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego

Kielce, 26 - 27 czerwca 2021

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,90 8 1 77,5 80 -82,5 80 83,026278 12

2 Blajer Aleksandra/00 LUKS Zieloni Łańcut 51,70 11 1 65 67,5 -72,5 67,5 64,952627 9

Kategoria 57     [ kg ]

1 Blajer Gabriela/00 LUKS Zieloni Łańcut 56,60 25 1 65 67,5 70 70 62,570523 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Labun Justyna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,80 40 2 70 72,5 75 75 61,157041 12

2 Kulczycka Julia/00 KS Team Wrocław 68,50 21 2 70 72,5 -75 72,5 57,998885 9

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Orzechowska Kaja/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,80 48 3 55 60 65 65 47,887715 12

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 44,60 35 1 90 95 -101 95 107,239719 12

Kategoria 52     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 51,30 30 1 80 85 -87,5 85 82,374061 12

2 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,90 8 1 77,5 80 -82,5 80 83,026278 9

3 Blajer Aleksandra/00 LUKS Zieloni Łańcut 51,70 11 1 65 67,5 -72,5 67,5 64,952627 8

4 Zimmermann Agnieszka/94 SAC Ursus Krotoszyn 51,10 43 1 60 65 -70 65 63,220007 7

Kategoria 57     [ kg ]

1 Czekurłan Joanna/93 KS Team Wrocław 54,00 17 1 85 90 -92,5 90 83,423003 12

2 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,40 20 1 72,5 77,5 -80 77,5 69,454434 9

3 Blajer Gabriela/00 LUKS Zieloni Łańcut 56,60 25 1 65 67,5 70 70 62,570523 8

Kategoria 63     [ kg ]

1 Walczykiewicz Daria/82 Zagłębie – Relax Konin 60,70 4 2 75 -80 80 80 68,230521 12

2 Piec Patrycja/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,00 5 2 70 72,5 75 75 65,889122 9

Kategoria 69     [ kg ]

1 Stabulewska Kaja/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,20 47 2 105 110 X 110 88,781103 12

2 Labun Justyna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,80 40 2 70 72,5 75 75 61,157041 9

3 Kapelańczyk Joanna/97 KS Team Wrocław 66,80 23 2 55 -57,5 -57,5 55 44,517374 8

Kategoria 76     [ kg ]

1 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,10 16 3 120 125 -127,5 125 96,403312 12

NK Szymańska Anna/88 KS Anmar Warszawa 0,00 2 3 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 84     [ kg ]

1 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 79,00 9 3 102,5 107,5 -110 107,5 81,558457 12

2 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,10 14 3 95 100 -107,5 100 76,774573 9

3 Zaczkiewicz Sylwia/82 TKKF Azory Kraków 81,20 44 3 90 95 97,5 97,5 73,389222 8

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 28 3 90 95 -100 95 69,376227 12

2 Kwiatkowska Agata/97 KS Raszyn 98,70 31 3 80 -85 -85 80 57,876380 9

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 44,60 35 1 90 95 -101 95 107,239719 12

Kategoria 52     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 51,30 30 1 80 85 -87,5 85 82,374061 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,40 20 1 72,5 77,5 -80 77,5 69,454434 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Gładysz Magdalena/81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,60 39 2 45 47,5 50 50 42,266631 12

2 Łaskawy Irena/77 MGKS Hutnik Pieńsk 61,10 32 2 40 45 -50 45 38,226158 9
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Kategoria 69     [ kg ]

1 Szczepańska Aneta/80 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,00 24 2 50 52,5 -55 52,5 42,432956 12

Kategoria 76     [ kg ]

1 Stachyra Katarzyna/78 KS Team Wrocław 71,10 29 3 65 70 71 71 55,899486 12

Kategoria 84     [ kg ]

1 Pruban Agnieszka/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,30 12 3 55 57,5 60 60 44,858042 12

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Zwolak-Gniot Anna/68 Stow. Sportowe Puławy 54,20 15 1 42,5 45 47 47 43,434657 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Kowalik Katarzyna/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,60 27 2 60 65 67 67 54,717354 12

Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Bońkowski Hubert/05 LKS Grom Przasnysz 52,80 15 4 67,5 72,5 77,5 77,5 49,770920 12

2 Kohnke Antoni/07 MOKSIR Jastarnia 52,09 20 4 50 55 60 60 38,828319 9

Kategoria 59     [ kg ]

1 Szpytma Szymon/05 LUKS Zieloni Łańcut 58,24 3 4 -62,5 62,5 67,5 67,5 41,025485 12

2 Gradecki Antoni/05 MGKS Hutnik Pieńsk 54,60 21 4 50 55 -62,5 55 34,659865 9

Kategoria 66     [ kg ]

1 Śliwiński Mikołaj/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,52 36 4 87,5 92,5 -95 92,5 52,676140 12

2 Włoch Paweł/06 TKKF Azory Kraków 65,73 9 4 82,5 90 -95 90 51,162893 9

3 Budzisz Aleksander/05 MOKSIR Jastarnia 64,25 33 4 60 65 70 70 40,292808 8

4 Sikora Oskar/05 MGKS Hutnik Pieńsk 62,65 40 4 50 55 -62,5 55 32,101016 7

5 Dąbrowski Oliwier/07 MOKSIR Jastarnia 65,82 42 4 50 55 -62,5 55 31,242848 6

Kategoria 74     [ kg ]

1 Szeląg Paweł/05 MKS Wicher Kobyłka 71,11 23 4 87,5 92,5 -97,5 92,5 50,390454 12

2 Brandys Maciej/05 MGKS Hutnik Pieńsk 69,30 17 4 60 65 72,5 72,5 40,047192 9

3 Szczepański Kazimierz/06 MOKSIR Jastarnia 73,37 29 4 67,5 70 -75 70 37,501033 8

4 Konieczny Szymon/07 MOKSIR Jastarnia 73,30 6 4 55 62,5 -72,5 62,5 33,500080 7

5 Balicki Karol/07 MOKSIR Jastarnia 70,40 35 4 47,5 52,5 55 55 30,123857 6

Kategoria 83     [ kg ]

1 Matuszny Kacper/05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,60 19 5 112,5 -117,5 -117,5 112,5 58,121757 12

2 Pieper Gracjan/06 PMKS Rybak Władysławowo 82,80 38 5 105 112,5 -115 112,5 56,577841 9

3 Zając Mikołaj/05 KS Team Wrocław 80,92 4 5 95 102,5 105 105 53,433908 8

4 Łach Maciej/05 MKS Wicher Kobyłka 82,54 37 5 97,5 105 -107,5 105 52,891244 7

5 Poniatowski Maciej/07 PMKS Rybak Władysławowo 76,34 18 5 90 95 -97,5 95 49,836559 6

6 Jagiełło Kacper/06 GKS Kraska Jasieniec 79,42 43 5 55 62,5 70 70 35,969733 5

7 Stanaszek-Muza Grzegorz/06 MOKSIR Jastarnia 78,13 25 5 50 55 -60 55 28,504191 4

Kategoria 93     [ kg ]

1 Poniatowski Mateusz/05 PMKS Rybak Władysławowo 88,65 2 5 130 135 -140 135 65,586460 12

Kategoria 105     [ kg ]

1 Grzeliński Szymon/06 MGKS Hutnik Pieńsk 100,50 13 5 57,5 65 70 70 31,992782 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Olszowy Michał/06 MGKS Hutnik Pieńsk 110,82 24 5 60 67,5 -72,5 67,5 29,489554 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Jan/06 GKS Kraska Jasieniec 125,45 10 5 85 90 -100 90 37,263889 12
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Bońkowski Jakub/04 LKS Grom Przasnysz 52,50 16 6 62,5 70 X 70 45,099347 12

Kategoria 59     [ kg ]

1 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,22 39 6 95 100 102,5 102,5 62,309905 12

2 Kwiecień Szymon/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,99 44 6 95 97,5 -102,5 97,5 58,837670 9

3 Sznajder Bartek/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,38 14 6 82,5 -85 -85 82,5 51,061149 8

Kategoria 66     [ kg ]

1 Sękowski Olaf/04 KS Tęcza-Społem Kielce 59,13 5 6 35 40 -45 40 24,106678 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Leniart Karol/03 KS Studio Mocy Kolbuszowa 71,90 32 7 115 120 -122,5 120 64,985554 12

2 Perlik Krzysztof/04 KS Team Wrocław 71,40 37 7 105 110 115 115 62,511002 9

3 Zubek Dawid/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,40 27 7 102,5 107,5 110 110 60,247714 8

4 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 69,80 1 7 97,5 102,5 107,5 107,5 59,150449 7

5 Ogrodniczuk Bartłomiej/03 UKS Eugen Knurów 73,20 39 7 90 95 100 100 53,639102 6

NK Krośnicki Kacper/04 LKS Grom Przasnysz 0,00 33 7 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kryczka Tomasz/04 MKS Tur Ryki 74,40 34 9 125 130 135 135 71,789852 12

2 Winiarczyk Jakub/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,30 43 9 125 130 135 135 68,534766 9

3 Ryś Gabriel/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,10 3 9 110 117,5 -122,5 117,5 59,726504 8

NK Brożyna Kamil/03 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 25 9 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

NK Wittstock Szymon/04 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 64 11 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 105     [ kg ]

1 Słowik Maciek/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,60 17 12 142,5 150 -155 150 67,891862 12

2 Golec Maks/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,40 29 12 105 112,5 117,5 117,5 53,983261 9

3 Kot Dominik/03 KS Tęcza-Społem Kielce 93,40 55 12 105 110 115 115 54,446010 8

4 Burakowski Kacper/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,57 28 12 105 110 -115 110 49,348031 7

Kategoria 120     [ kg ]

1 Chowaniak Aleksander/03 TKKF Azory Kraków 117,62 57 14 170 178,5 183 183 77,873971 12

2 Karwacki Kacper/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,55 24 14 90 105 107,5 107,5 48,018809 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 164,43 32 15 155 X X 155 57,978944 12

2 Kołnacki Oskar/04 MOKSIR Jastarnia 154,39 23 15 100 110 -115 110 42,044834 9

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,90 11 6 100 107,5 -110 107,5 61,025067 12

2 Berezowski Przemysław/01 KS Team Wrocław 65,40 7 6 90 100 -107,5 100 57,004298 9

Kategoria 74     [ kg ]

1 Jędrzejewski Jakub/01 MKS Wicher Kobyłka 71,00 23 7 135 142,5 -145 142,5 77,693060 12

2 Niewola Szymon/01 KS Olimp Zabrze 72,30 35 7 122,5 127,5 -135 127,5 68,842643 9

3 Parandyk Michał/01 KS Tęcza-Społem Kielce 69,10 41 7 82,5 -87,5 87,5 87,5 48,408333 8

Kategoria 83     [ kg ]

1 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 78,00 21 10 137,5 142,5 147,5 147,5 76,509622 12

2 Grycman Jakub/01 KS Team Wrocław 82,30 29 10 122,5 127,5 -135 127,5 64,321185 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 83,90 39 11 157,5 -162,5 -165 157,5 78,676085 12

2 Molga Bartłomiej/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,50 25 11 120 125 132,5 132,5 64,794509 9

3 Danielewicz Bartosz/02 TKKF Azory Kraków 85,85 4 11 120 125 -130 125 61,716505 8

NK Jasiński Hubert/01 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 66 11 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 105     [ kg ]

1 Nitecki Kamil/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,79 31 13 177,5 185 190 190 85,534561 12

2 Wieczorek Paweł/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,83 60 13 172,5 177,5 -187,5 177,5 80,623150 9

NK Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 0,00 40 13 0 0 0 0 0,000000 0
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Kategoria 120     [ kg ]

1 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,66 43 14 170 177,5 -180 177,5 76,977518 12

2 Furmanek Daniel/01 KS Team Wrocław 105,89 26 14 150 160 -165 160 71,363945 9

3 Ruta Albert/02 PMKS Rybak Władysławowo 115,33 50 14 135 140 -147,5 140 60,089144 8

4 Góra Konrad/01 KS Tęcza-Społem Kielce 116,88 22 14 130 140 -147,5 140 59,739374 7

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 177,16 67 15 175 185 -192,5 185 67,567972 12

2 Samborski Maciej/01 KS Team Wrocław 135,53 5 15 170 180 -190 180 72,231812 9

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Szymura Sławomir/98 KS Tęcza-Społem Kielce 65,98 34 6 100 105 -110 105 59,566405 12

2 Tkacz Błażej/99 KS Tęcza-Społem Kielce 65,85 32 6 87,5 X X 87,5 49,692161 9

Kategoria 74     [ kg ]

1 Sokołowski Oskar/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,80 40 8 135 140 142,5 142,5 76,104534 12

2 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 72,50 7 8 120 125 137,5 137,5 74,132613 9

3 Hanczaruk Damian/99 Stow. Strefa Mocy Białystok 73,20 15 8 130 132,5 137,5 137,5 73,753766 8

4 Houhoud Dominik/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,80 14 8 122,5 127,5 -135 127,5 68,093531 7

Kategoria 83     [ kg ]

1 Budziwół Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 82,70 8 9 142,5 147,5 152,5 152,5 76,741948 12

2 Wesołowski Kornel/98 KS Team Wrocław 80,80 42 9 137,5 145 147,5 147,5 75,119512 9

3 Koloch Maciej/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,10 18 9 130 137,5 -145 137,5 72,251536 8

4 Celejewski Tomasz/99 GKS Kraska Jasieniec 79,80 36 9 120 -125 125 125 64,072601 7

NK Brożyna Karol/00 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 17 9 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

1 Nowak Sławomir/98 KS Team Wrocław 92,56 38 11 165 175 -180 175 83,220354 12

2 Roszer Bartosz/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,25 45 11 165 -172,5 -175 165 79,017807 9

Kategoria 105     [ kg ]

1 Zaniewski Patryk/98 MKS Wicher Kobyłka 104,42 63 12 150 X X 150 67,337599 12

2 Nowakowski Hubert/00 Zagłębie – Relax Konin 93,40 53 12 135 137,5 -140 137,5 65,098490 9

3 Wittstock Błażej/00 PMKS Rybak Władysławowo 95,18 11 12 120 125 -132,5 125 58,638577 8

NK Burzawa Michał/99 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 1 12 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Głuch Paweł/00 LKS Trzebinia 114,47 65 14 190 202,5 -210 202,5 87,201391 12

2 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 108,14 12 14 180 200 -212,5 200 88,349734 9

3 Olejnik Patryk/98 TKKF Śródmieście Legnica 112,20 8 14 150 160 165 165 71,687174 8

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Wszoła Dariusz/78 TKKF Śródmieście Legnica 58,64 41 6 137,5 142,5 147,5 147,5 89,306579 12

2 Janka Grzegorz/90 PMKS Rybak Władysławowo 58,39 31 6 115 122,5 -130 122,5 74,346850 9

3 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,22 39 6 95 100 102,5 102,5 62,309905 8

NK Ośmiałowki Paweł/77 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 26 6 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 66     [ kg ]

1 Jaszak Krzysztof/92 KS Team Wrocław 64,63 30 6 142,5 145 -147,5 145 83,194087 12

2 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,82 8 6 137,5 140 -147,5 140 79,527251 9

3 Hadas Paweł/93 PMKS Rybak Władysławowo 65,01 12 6 -137,5 137,5 -140 137,5 78,637918 8

4 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 64,10 22 6 100 105 110 110 63,398580 7

Kategoria 74     [ kg ]

1 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 73,20 2 8 170 177,5 180 180 96,550384 12

2 Żurawski Sebastian/97 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,10 16 8 172,5 177,5 -180 177,5 95,278755 9

3 Remiszewski Marek/78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,80 12 8 145 150 155 155 83,383740 8

4 Dobrowolski Rafał/82 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 10 8 132,5 -137,5 -137,5 132,5 71,175473 7

5 Hofman Aureliusz/89 PMKS Rybak Władysławowo 68,80 13 8 112,5 117,5 122,5 122,5 67,931273 6
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Kategoria 83     [ kg ]

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 79,20 9 10 175 185 187,5 187,5 96,486599 12

2 Gąsienica -Samek Stanisław/83 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,90 20 10 177,5 182,5 -187,5 182,5 92,298508 9

3 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,10 4 10 180 182,5 -187,5 182,5 92,182782 8

4 Kłak Hubert/96 LUKS Zieloni Łańcut 74,30 26 10 -160 160 165 165 87,805750 7

5 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 78,00 21 10 137,5 142,5 147,5 147,5 76,509622 6

6 Plinta Grzegorz/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,30 30 10 -135 140 147,5 147,5 75,361194 5

7 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,70 28 10 140 -145 -145 140 70,451624 4

Kategoria 93     [ kg ]

1 Miksa Artur/83 KS Team Wrocław 91,86 41 11 220 230 -236 230 109,784539 12

2 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 90,89 9 11 187,5 190 195 195 93,567398 9

3 Gawron Tomasz/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,85 54 11 185 187,5 192,5 192,5 92,387942 8

4 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 91,33 15 11 180 -182,5 X 180 86,163935 7

5 Alot Adrian/86 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,49 48 11 150 -160 -165 150 71,741255 6

Kategoria 105     [ kg ]

1 Kunka Mariusz/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,36 47 13 205 210 212,5 212,5 97,185040 12

2 Gogoliński Artur/95 KS Team Wrocław 104,16 56 13 200 207,5 -215 207,5 93,258256 9

3 Kluk Przemysław/83 UKS Eugen Knurów 104,33 46 13 190 -202,5 202,5 202,5 90,942154 8

4 Świerczyński Adrian/96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 103,64 34 13 190 X 197,5 197,5 88,970834 7

5 Wyskwar Łukasz/88 Stow. Sportowe Puławy 94,80 2 13 -180 180 190 190 89,303969 6

6 Wierzbicki Tomasz/90 KS Olimp Zabrze 101,43 42 13 185 -195 -200 185 84,185517 5

7 Halter Damian/95 KS Start Strzegom 97,38 35 13 175 180 -185 180 83,513222 4

8 Górski Damian/90 KS Kobra Kościan 94,67 36 13 160 162,5 165 165 77,605210 3

9 Świderski Łukasz/84 KS Raszyn 104,70 62 13 -150 -150 150 150 67,254019 2

NK Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 0,00 40 13 0 0 0 0 0,000000 0

PK Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 79,20 99 13 235 -242,5 242,5 242,5 124,789334 0 PP w WL

Kategoria 120     [ kg ]

1 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 119,65 37 14 207,5 212,5 217,5 217,5 91,874235 12

2 Horyń Michał/95 KS Team Wrocław 116,79 68 14 200 210 -215 210 89,639136 9

3 Bojdoł Sebastian/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,90 20 14 180 190 202,5 202,5 88,084970 8

4 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 108,14 12 14 180 200 -212,5 200 88,349734 7

5 Chowaniak Aleksander/03 TKKF Azory Kraków 117,62 57 14 170 177,5 182,5 182,5 77,661201 6

6 Solka Artur/93 KS Team Wrocław 116,96 6 14 170 -177,5 -177,5 170 72,519060 5

NK Jaroszewski Rafał/84 Stow. Strefa Mocy Białystok 0,00 14 14 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 136,27 61 15 240 250 -255 250 100,107664 12

2 Micewicz Marek/94 KS Team Wrocław 142,29 27 15 200 210 212,5 212,5 83,685770 9

3 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 142,86 58 15 200 212,5 -215 212,5 83,559354 8

NK Pytawski Miłosz/86 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 3 15 0 0 0 0 0,000000 0

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Kępczyński Grzegorz/81 KS Kobra Kościan 65,20 27 6 90 95 100 100 57,099907 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Remiszewski Marek/78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,80 12 8 145 150 155 155 83,383740 12

2 Pełka Krystian/78 TKKF Azory Kraków 73,40 38 8 110 115 120 120 64,273501 9

3 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 73,40 22 8 100 110 -117,5 110 58,917376 8

Kategoria 83     [ kg ]

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 79,20 9 10 175 185,5 187,5 187,5 96,486599 12

2 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 80,20 5 10 135 142,5 145 145 74,131731 9

3 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 24 10 135 140 145 145 73,752024 8

4 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,70 28 10 140 -145 -145 140 70,451624 7

5 Lasota Mariusz/80 KS Tęcza-Społem Kielce 77,60 6 10 130 137,5 -142,5 137,5 71,514654 6
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Kategoria 93     [ kg ]

1 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 90,89 9 11 187,5 190 195 195 93,567398 12

2 Gawron Tomasz/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,85 54 11 185 187,5 192,5 192,5 92,387942 9

3 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 91,33 15 11 180 -182,5 X 180 86,163935 8

NK Sękowski Rafał/80 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 33 11 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 105     [ kg ]

1 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 103,98 52 12 190 195 -200 195 87,710790 12

2 Kasperczyk Michał/81 TKKF Azory Kraków 93,24 21 12 140 145 150 150 71,076152 9

PK Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 79,20 99 13 235 -242,5 242,5 242,5 124,789334 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Bojdoł Sebastian/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,90 20 14 180 190 202,5 202,5 88,084970 12

2 Sokołek Karol/78 MGKS Hutnik Pieńsk 109,70 49 14 140 145 -147,5 145 63,638607 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 142,86 58 15 200 212,5 -215 212,5 83,559354 12

2 Kołnacki Mariusz/75 MOKSIR Jastarnia 124,30 19 15 135 145 150 150 62,345636 9

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Franusik Ireneusz/63 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,15 1 6 85 -95 -95 85 48,555306 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Pietrzak Marcin/63 Zagłębie – Relax Konin 73,30 31 8 115 120 125 125 67,000161 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 79,50 19 9 115 120 -125 120 61,630140 12

2 Poniatowski Andrzej/70 PMKS Rybak Władysławowo 82,00 11 9 90 100 -105 100 50,542783 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Synakiewicz Mirosław/66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 92,42 7 11 145 152,5 -157,5 152,5 72,574545 12

2 Kobus Janusz/70 Zagłębie – Relax Konin 86,24 44 11 135 140 -142,5 140 68,964255 9

3 Kozielski Krzysztof/62 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,16 10 11 127,5 132,5 135 135 64,335384 8

4 Dereń Hieronim/66 MGKS Hutnik Pieńsk 84,98 30 11 110 -115 X 110 54,591720 7

Kategoria 105     [ kg ]

1 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 95,51 51 12 140 145 150 150 70,248309 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 109,56 13 14 180 187,5 193,5 193,5 84,973672 12

Weterani 60-69 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 62,98 28 6 90 95 97,5 97,5 56,741767 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,14 59 11 137,5 145 X 145 69,108348 12

Kategoria 105     [ kg ]

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 98,17 18 12 185 192,5 -202,5 192,5 88,967526 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 105,15 16 14 160 165 170 170 76,070035 12

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00

NK - niesklasyfikowana(-y)
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Juniorki do lat 16

1 Janaszek Martyna/05 KS Start Strzegom 57,419197 54,60 0,91871 38 1 62,5

2 Pietrykowska Justyna/05 UKS Eugen Knurów 54,215946 67,90 0,80320 7 2 67,5

3 Dzieżok Sandra/07 UKS Eugen Knurów 41,487802 50,90 0,97618 37 1 42,5

4 Selwiak Natalia/05 MGKS Hutnik Pieńsk 38,221685 94,70 0,72803 18 3 52,5

Juniorki do lat 18

1 Stabulewska Kaja/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,781103 67,20 0,80710 47 2 110

2 Bogdziewicz Natalia/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,639306 56,80 0,89158 46 1 72,5

3 Poniatowska Maria/03 PMKS Rybak Władysławowo 55,239851 70,70 0,78914 26 3 70

4 Dankowska Wiktoria/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,055984 56,00 0,90093 41 1 60

5 Piątkowska Martyna/03 KS Team Wrocław 53,393058 70,30 0,79101 36 3 67,5

6 Glembin Rozalia/04 PMKS Rybak Władysławowo 50,200692 85,10 0,74371 13 3 67,5

7 Sieczka Wiktoria/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,295738 79,10 0,75840 45 3 65

8 Lasek Natalia/04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 47,235993 56,10 0,89973 42 1 52,5

9 Dziwosz Julia/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 44,297457 67,50 0,80541 34 2 55

10 Naduk Paulina/03 MKS Tur Ryki 41,069936 59,40 0,86463 1 2 47,5

Juniorki do lat 20

1 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,403312 75,10 0,77123 16 3 125

2 Piec Patrycja/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,889122 58,00 0,87852 5 2 75

3 Buczyńska Patrycja/02 KS Team Wrocław 64,902992 62,60 0,83746 33 2 77,5

4 Kluska Wiktoria/02 KS Team Wrocław 60,135875 81,60 0,75170 6 3 80

5 Bilicka Julia/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,402912 67,40 0,80597 22 2 67,5

6 Czekańska Patrycja/02 TKKF Azory Kraków 52,980704 54,40 0,92140 3 1 57,5

7 Kania Wiktoria/02 KSSSiKW Wiking Starachowice 39,963193 62,10 0,84133 10 2 47,5

8 Szymkowiak Magdalena/01 UKS Sokół Krzywiń 36,955530 73,30 0,77801 19 3 47,5

Juniorki do lat 23

1 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,026278 47,90 1,03783 8 1 80

2 Blajer Aleksandra/00 LUKS Zieloni Łańcut 64,952627 51,70 0,96226 11 1 67,5

3 Blajer Gabriela/00 LUKS Zieloni Łańcut 62,570523 56,60 0,89386 25 1 70

4 Labun Justyna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,157041 65,80 0,81543 40 2 75

5 Kulczycka Julia/00 KS Team Wrocław 57,998885 68,50 0,79998 21 2 72,5

6 Orzechowska Kaja/00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47,887715 88,80 0,73673 48 3 65
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego

Kielce, 26 - 27 czerwca 2021

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Seniorki

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 107,239719 44,60 1,12884 35 1 95

2 Sitko Agata/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,403312 75,10 0,77123 16 3 125

3 Stabulewska Kaja/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,781103 67,20 0,80710 47 2 110

4 Czekurłan Joanna/93 KS Team Wrocław 83,423003 54,00 0,92692 17 1 90

5 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,026278 47,90 1,03783 8 1 80

6 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 82,374061 51,30 0,96911 30 1 85

7 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 81,558457 79,00 0,75868 9 3 107,5

8 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,774573 76,10 0,76775 14 3 100

9 Zaczkiewicz Sylwia/82 TKKF Azory Kraków 73,389222 81,20 0,75271 44 3 97,5

10 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,454434 56,40 0,89619 20 1 77,5

11 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 69,376227 93,00 0,73028 28 3 95

12 Walczykiewicz Daria/82 Zagłębie – Relax Konin 68,230521 60,70 0,85288 4 2 80

13 Piec Patrycja/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,889122 58,00 0,87852 5 2 75

14 Blajer Aleksandra/00 LUKS Zieloni Łańcut 64,952627 51,70 0,96226 11 1 67,5

15 Zimmermann Agnieszka/94 SAC Ursus Krotoszyn 63,220007 51,10 0,97262 43 1 65

16 Blajer Gabriela/00 LUKS Zieloni Łańcut 62,570523 56,60 0,89386 25 1 70

17 Labun Justyna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,157041 65,80 0,81543 40 2 75

18 Kwiatkowska Agata/97 KS Raszyn 57,876380 98,70 0,72345 31 3 80

19 Kapelańczyk Joanna/97 KS Team Wrocław 44,517374 66,80 0,80941 23 2 55

Weteranki

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 107,239719 44,60 1,12884 35 1 95

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 82,374061 51,30 0,96911 30 1 85

3 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,454434 56,40 0,89619 20 1 77,5

4 Stachyra Katarzyna/78 KS Team Wrocław 55,899486 71,10 0,78732 29 3 71

5 Kowalik Katarzyna/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,717354 65,60 0,81668 27 2 67

6 Pruban Agnieszka/77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 44,858042 83,30 0,74763 12 3 60

7 Zwolak-Gniot Anna/68 Stow. Sportowe Puławy 43,434657 54,20 0,92414 15 1 47

8 Szczepańska Aneta/80 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 42,432956 67,00 0,80825 24 2 52,5

9 Gładysz Magdalena/81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 42,266631 61,60 0,84533 39 2 50

10 Łaskawy Irena/77 MGKS Hutnik Pieńsk 38,226158 61,10 0,84947 32 2 45

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 Poniatowski Mateusz/05 PMKS Rybak Władysławowo 65,586460 88,65 0,48583 2 5 135

2 Matuszny Kacper/05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,121757 78,60 0,51664 19 5 112,5

3 Pieper Gracjan/06 PMKS Rybak Władysławowo 56,577841 82,80 0,50291 38 5 112,5

4 Zając Mikołaj/05 KS Team Wrocław 53,433908 80,92 0,50889 4 5 105

5 Łach Maciej/05 MKS Wicher Kobyłka 52,891244 82,54 0,50373 37 5 105

6 Śliwiński Mikołaj/05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 52,676140 65,52 0,56947 36 4 92,5

7 Włoch Paweł/06 TKKF Azory Kraków 51,162893 65,73 0,56848 9 4 90

8 Szeląg Paweł/05 MKS Wicher Kobyłka 50,390454 71,11 0,54476 23 4 92,5

9 Poniatowski Maciej/07 PMKS Rybak Władysławowo 49,836559 76,34 0,52460 18 5 95

10 Bońkowski Hubert/05 LKS Grom Przasnysz 49,770920 52,80 0,64221 15 4 77,5

11 Szpytma Szymon/05 LUKS Zieloni Łańcut 41,025485 58,24 0,60778 3 4 67,5

12 Budzisz Aleksander/05 MOKSIR Jastarnia 40,292808 64,25 0,57561 33 4 70

13 Brandys Maciej/05 MGKS Hutnik Pieńsk 40,047192 69,30 0,55238 17 4 72,5

14 Kohnke Antoni/07 MOKSIR Jastarnia 38,828319 52,09 0,64714 20 4 60

15 Szczepański Kazimierz/06 MOKSIR Jastarnia 37,501033 73,37 0,53573 29 4 70

16 Tuszyński Jan/06 GKS Kraska Jasieniec 37,263889 125,45 0,41404 10 5 90

17 Jagiełło Kacper/06 GKS Kraska Jasieniec 35,969733 79,42 0,51385 43 5 70

18 Gradecki Antoni/05 MGKS Hutnik Pieńsk 34,659865 54,60 0,63018 21 4 55

19 Konieczny Szymon/07 MOKSIR Jastarnia 33,500080 73,30 0,53600 6 4 62,5

20 Sikora Oskar/05 MGKS Hutnik Pieńsk 32,101016 62,65 0,58365 40 4 55

21 Grzeliński Szymon/06 MGKS Hutnik Pieńsk 31,992782 100,50 0,45704 13 5 70

22 Dąbrowski Oliwier/07 MOKSIR Jastarnia 31,242848 65,82 0,56805 42 4 55

23 Balicki Karol/07 MOKSIR Jastarnia 30,123857 70,40 0,54771 35 4 55

24 Olszowy Michał/06 MGKS Hutnik Pieńsk 29,489554 110,82 0,43688 24 5 67,5

25 Stanaszek-Muza Grzegorz/06 MOKSIR Jastarnia 28,504191 78,13 0,51826 25 5 55

Juniorzy do lat 18

1 Chowaniak Aleksander/03 TKKF Azory Kraków 77,873971 117,62 0,42554 57 14 183

2 Kryczka Tomasz/04 MKS Tur Ryki 71,789852 74,40 0,53178 34 9 135

3 Winiarczyk Jakub/03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,534766 81,30 0,50766 43 9 135

4 Słowik Maciek/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,891862 102,60 0,45261 17 12 150

5 Leniart Karol/03 KS Studio Mocy Kolbuszowa 64,985554 71,90 0,54155 32 7 120

6 Perlik Krzysztof/04 KS Team Wrocław 62,511002 71,40 0,54357 37 7 115

7 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,309905 58,22 0,60790 39 6 102,5

8 Zubek Dawid/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,247714 70,40 0,54771 27 7 110

9 Ryś Gabriel/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,726504 81,10 0,50831 3 9 117,5

10 Włoch Szymon/03 TKKF Azory Kraków 59,150449 69,80 0,55024 1 7 107,5

11 Kwiecień Szymon/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,837670 58,99 0,60346 44 6 97,5

12 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 57,978944 164,43 0,37406 32 15 155

13 Kot Dominik/03 KS Tęcza-Społem Kielce 54,446010 93,40 0,47344 55 12 115

14 Golec Maks/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,983261 99,40 0,45943 29 12 117,5

15 Ogrodniczuk Bartłomiej/03 UKS Eugen Knurów 53,639102 73,20 0,53639 39 7 100
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16 Sznajder Bartek/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,061149 56,38 0,61892 14 6 82,5

17 Burakowski Kacper/04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,348031 104,57 0,44862 28 12 110

18 Karwacki Kacper/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 48,018809 105,55 0,44669 24 14 107,5

19 Bońkowski Jakub/04 LKS Grom Przasnysz 45,099347 52,50 0,64428 16 6 70

20 Kołnacki Oskar/04 MOKSIR Jastarnia 42,044834 154,39 0,38223 23 15 110

21 Sękowski Olaf/04 KS Tęcza-Społem Kielce 24,106678 59,13 0,60267 5 6 40

Juniorzy do lat 20

1 Nitecki Kamil/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,534561 103,79 0,45018 31 13 190

2 Wieczorek Paweł/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,623150 101,83 0,45421 60 13 177,5

3 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 78,676085 83,90 0,49953 39 11 157,5

4 Jędrzejewski Jakub/01 MKS Wicher Kobyłka 77,693060 71,00 0,54521 23 7 142,5

5 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,977518 112,66 0,43368 43 14 177,5

6 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 76,509622 78,00 0,51871 21 10 147,5

7 Samborski Maciej/01 KS Team Wrocław 72,231812 135,53 0,40129 5 15 180

8 Furmanek Daniel/01 KS Team Wrocław 71,363945 105,89 0,44602 26 14 160

9 Niewola Szymon/01 KS Olimp Zabrze 68,842643 72,30 0,53994 35 7 127,5

10 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,567972 177,16 0,36523 67 15 185

11 Molga Bartłomiej/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,794509 87,50 0,48902 25 11 132,5

12 Grycman Jakub/01 KS Team Wrocław 64,321185 82,30 0,50448 29 10 127,5

13 Danielewicz Bartosz/02 TKKF Azory Kraków 61,716505 85,85 0,49373 4 11 125

14 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,025067 65,90 0,56768 11 6 107,5

15 Ruta Albert/02 PMKS Rybak Władysławowo 60,089144 115,33 0,42921 50 14 140

16 Góra Konrad/01 KS Tęcza-Społem Kielce 59,739374 116,88 0,42671 22 14 140

17 Berezowski Przemysław/01 KS Team Wrocław 57,004298 65,40 0,57004 7 6 100

18 Parandyk Michał/01 KS Tęcza-Społem Kielce 48,408333 69,10 0,55324 41 7 87,5

Juniorzy do lat 23

1 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 88,349734 108,14 0,44175 12 14 200

2 Głuch Paweł/00 LKS Trzebinia 87,201391 114,47 0,43062 65 14 202,5

3 Nowak Sławomir/98 KS Team Wrocław 83,220354 92,56 0,47554 38 11 175

4 Roszer Bartosz/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,017807 91,25 0,47890 45 11 165

5 Budziwół Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 76,741948 82,70 0,50323 8 9 152,5

6 Sokołowski Oskar/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,104534 73,80 0,53407 40 8 142,5

7 Wesołowski Kornel/98 KS Team Wrocław 75,119512 80,80 0,50928 42 9 147,5

8 Nowok Dawid/00 UKS Eugen Knurów 74,132613 72,50 0,53915 7 8 137,5

9 Hanczaruk Damian/99 Stow. Strefa Mocy Białystok 73,753766 73,20 0,53639 15 8 137,5

10 Koloch Maciej/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,251536 76,10 0,52547 18 9 137,5

11 Olejnik Patryk/98 TKKF Śródmieście Legnica 71,687174 112,20 0,43447 8 14 165

12 Houhoud Dominik/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 68,093531 73,80 0,53407 14 8 127,5

13 Zaniewski Patryk/98 MKS Wicher Kobyłka 67,337599 104,42 0,44892 63 12 150

14 Nowakowski Hubert/00 Zagłębie – Relax Konin 65,098490 93,40 0,47344 53 12 137,5

15 Celejewski Tomasz/99 GKS Kraska Jasieniec 64,072601 79,80 0,51258 36 9 125

16 Szymura Sławomir/98 KS Tęcza-Społem Kielce 59,566405 65,98 0,56730 34 6 105

17 Wittstock Błażej/00 PMKS Rybak Władysławowo 58,638577 95,18 0,46911 11 12 125

18 Tkacz Błażej/99 KS Tęcza-Społem Kielce 49,692161 65,85 0,56791 32 6 87,5
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Seniorzy

1 Miksa Artur/83 KS Team Wrocław 109,784539 91,86 0,47732 41 11 230

2 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,107664 136,27 0,40043 61 15 250

3 Kunka Mariusz/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,185040 100,36 0,45734 47 13 212,5

4 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 96,550384 73,20 0,53639 2 8 180

5 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 96,486599 79,20 0,51460 9 10 187,5

6 Żurawski Sebastian/97 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,278755 73,10 0,53678 16 8 177,5

7 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 93,567398 90,89 0,47983 9 11 195

8 Gogoliński Artur/95 KS Team Wrocław 93,258256 104,16 0,44944 56 13 207,5

9 Gawron Tomasz/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,387942 90,85 0,47994 54 11 192,5

10 Gąsienica -Samek Stanisław/83 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,298508 81,90 0,50575 20 10 182,5

11 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 92,182782 82,10 0,50511 4 10 182,5

12 Grzesik Mateusz/89 TKKF Śródmieście Legnica 91,874235 119,65 0,42241 37 14 217,5

13 Kluk Przemysław/83 UKS Eugen Knurów 90,942154 104,33 0,44910 46 13 202,5

14 Horyń Michał/95 KS Team Wrocław 89,639136 116,79 0,42685 68 14 210

15 Wszoła Dariusz/78 TKKF Śródmieście Legnica 89,306579 58,64 0,60547 41 6 147,5

16 Wyskwar Łukasz/88 Stow. Sportowe Puławy 89,303969 94,80 0,47002 2 13 190

17 Świerczyński Adrian/96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 88,970834 103,64 0,45049 34 13 197,5

18 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 88,349734 108,14 0,44175 12 14 200

19 Bojdoł Sebastian/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,084970 111,90 0,43499 20 14 202,5

20 Kłak Hubert/96 LUKS Zieloni Łańcut 87,805750 74,30 0,53216 26 10 165

21 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 86,163935 91,33 0,47869 15 11 180

22 Wierzbicki Tomasz/90 KS Olimp Zabrze 84,185517 101,43 0,45506 42 13 185

23 Micewicz Marek/94 KS Team Wrocław 83,685770 142,29 0,39382 27 15 212,5

24 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 83,559354 142,86 0,39322 58 15 212,5

25 Halter Damian/95 KS Start Strzegom 83,513222 97,38 0,46396 35 13 180

26 Remiszewski Marek/78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,383740 72,80 0,53796 12 8 155

27 Jaszak Krzysztof/92 KS Team Wrocław 83,194087 64,63 0,57375 30 6 145

28 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,527251 65,82 0,56805 8 6 140

29 Hadas Paweł/93 PMKS Rybak Władysławowo 78,637918 65,01 0,57191 12 6 137,5

30 Chowaniak Aleksander/03 TKKF Azory Kraków 77,873971 117,62 0,42554 57 14 183

31 Górski Damian/90 KS Kobra Kościan 77,605210 94,67 0,47033 36 13 165

32 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 76,509622 78,00 0,51871 21 10 147,5

33 Plinta Grzegorz/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 75,361194 80,30 0,51092 30 10 147,5

34 Janka Grzegorz/90 PMKS Rybak Władysławowo 74,346850 58,39 0,60691 31 6 122,5

35 Solka Artur/93 KS Team Wrocław 72,519060 116,96 0,42658 6 14 170

36 Alot Adrian/86 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,741255 91,49 0,47828 48 11 150

37 Dobrowolski Rafał/82 KS Tęcza-Społem Kielce 71,175473 73,00 0,53717 10 8 132,5

38 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,451624 82,70 0,50323 28 10 140

39 Hofman Aureliusz/89 PMKS Rybak Władysławowo 67,931273 68,80 0,55454 13 8 122,5

40 Świderski Łukasz/84 KS Raszyn 67,254019 104,70 0,44836 62 13 150

41 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 63,398580 64,10 0,57635 22 6 110

42 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,309905 58,22 0,60790 39 6 102,5
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Weterani 

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 96,486599 79,20 0,51460 9 10 187,5

2 Marciniak Mariusz/80 KS Team Wrocław 93,567398 90,89 0,47983 9 11 195

3 Gawron Tomasz/79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,387942 90,85 0,47994 54 11 192,5

4 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 88,967526 98,17 0,46217 18 12 192,5

5 Bojdoł Sebastian/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,084970 111,90 0,43499 20 14 202,5

6 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 87,710790 103,98 0,44980 52 12 195

7 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 86,163935 91,33 0,47869 15 11 180

8 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,973672 109,56 0,43914 13 14 193,5

9 Wiejas Robert/77 KS Tęcza-Społem Kielce 83,559354 142,86 0,39322 58 15 212,5

10 Remiszewski Marek/78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,383740 72,80 0,53796 12 8 155

11 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 76,070035 105,15 0,44747 16 14 170

12 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 74,131731 80,20 0,51125 5 10 145

13 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,752024 81,00 0,50863 24 10 145

14 Synakiewicz Mirosław/66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 72,574545 92,42 0,47590 7 11 152,5

15 Lasota Mariusz/80 KS Tęcza-Społem Kielce 71,514654 77,60 0,52011 6 10 137,5

16 Kasperczyk Michał/81 TKKF Azory Kraków 71,076152 93,24 0,47384 21 12 150

17 Legutko Dariusz/73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,451624 82,70 0,50323 28 10 140

18 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 70,248309 95,51 0,46832 51 12 150

19 Gromek Józef/58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,108348 92,14 0,47661 59 11 145

20 Kobus Janusz/70 Zagłębie – Relax Konin 68,964255 86,24 0,49260 44 11 140

21 Pietrzak Marcin/63 Zagłębie – Relax Konin 67,000161 73,30 0,53600 31 8 125

22 Kozielski Krzysztof/62 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,335384 92,16 0,47656 10 11 135

23 Pełka Krystian/78 TKKF Azory Kraków 64,273501 73,40 0,53561 38 8 120

24 Sokołek Karol/78 MGKS Hutnik Pieńsk 63,638607 109,70 0,43889 49 14 145

25 Kołnacki Mariusz/75 MOKSIR Jastarnia 62,345636 124,30 0,41564 19 15 150

26 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 61,630140 79,50 0,51358 19 9 120

27 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 58,917376 73,40 0,53561 22 8 110

28 Kępczyński Grzegorz/81 KS Kobra Kościan 57,099907 65,20 0,57100 27 6 100

29 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 56,741767 62,98 0,58197 28 6 97,5

30 Dereń Hieronim/66 MGKS Hutnik Pieńsk 54,591720 84,98 0,49629 30 11 110

31 Poniatowski Andrzej/70 PMKS Rybak Władysławowo 50,542783 82,00 0,50543 11 9 100

32 Franusik Ireneusz/63 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,555306 65,15 0,57124 1 6 85

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 UKS Eugen Knurów

12 54,21595 12 41,48780

ns KS Start Strzegom 12

57,41920 12 57,41920

ns MGKS Hutnik Pieńsk 12

38,22168 12 38,22168

Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 30

147,64918 12 49,29574 9 54,05598 9 44,29746

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24

153,42041 12 88,78110 12 64,63931

3 PMKS Rybak Władysławowo 24

105,44054 12 55,23985 12 50,20069

ns MKS Tur Ryki 12

41,06994 12 41,06994

ns KS Team Wrocław 9

53,39306 9 53,39306

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 8

47,23599 8 47,23599

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Team Wrocław 24

125,03887 12 64,90299 12 60,13588

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

120,29203 12 54,40291 9 65,88912

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

96,40331 12 96,40331

ns TKKF Azory Kraków 12

52,98070 12 52,98070

ns UKS Sokół Krzywiń 9

36,95553 9 36,95553

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 8

39,96319 8 39,96319

Kania Wiktoria /02

Szymkowiak Magdalena /01

Czekańska Patrycja /02

Sitko Agata /02

Bilicka Julia /02 Piec Patrycja /01

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Buczyńska Patrycja /02 Kluska Wiktoria /02

Lasek Natalia /04

Piątkowska Martyna /03

Naduk Paulina /03

Poniatowska Maria /03 Glembin Rozalia /04

Stabulewska Kaja /04 Bogdziewicz Natalia /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Sieczka Wiktoria /03 Dankowska Wiktoria /04 Dziwosz Julia /04

Selwiak Natalia /05

Janaszek Martyna /05

Pietrykowska Justyna /05 Dzieżok Sandra /07
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III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 36

192,07103 12 83,02628 12 61,15704 12 47,88771

2 LUKS Zieloni Łańcut 21

127,52315 12 62,57052 9 64,95263

ns KS Team Wrocław 9

57,99888 9 57,99888

0

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48

375,62812 12 88,78110 9 83,02628 9 76,77457 9 65,88912 9 61,15704

2 KS Team Wrocław 32

209,49883 12 83,42300 12 81,55846 8 44,51737

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 21

165,85775 12 96,40331 9 69,45443

4 TKKF Azory Kraków 20

155,76328 12 82,37406 8 73,38922

5 LUKS Zieloni Łańcut 16

127,52315 8 64,95263 8 62,57052

ns GKS Kraska Jasieniec 12

107,23972 12 107,23972

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 12

69,37623 12 69,37623

ns Zagłębie – Relax Konin 12

68,23052 12 68,23052

ns KS Raszyn 9

57,87638 9 57,87638

ns SAC Ursus Krotoszyn 7

63,22001 7 63,22001

Zimmermann Agnieszka /94

Kwiatkowska Agata /97

Walczykiewicz Daria /82

Mazur Małgorzata /95

Kozdryk Justyna /80

Blajer Aleksandra /00 Blajer Gabriela /00

Radwańska Jadwiga /75 Zaczkiewicz Sylwia /82

Sitko Agata /02 Szostak Aleksandra /81

Czekurłan Joanna /93 Ławniczak Daria /95 Kapelańczyk Joanna /97

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Stabulewska Kaja /04 Kula Zuzanna /99 Moczydłowska Kinga /87 Piec Patrycja /01 Labun Justyna /99

Kulczycka Julia /00

Blajer Gabriela /00 Blajer Aleksandra /00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kula Zuzanna /99 Labun Justyna /99 Orzechowska Kaja /00



Juniorzy do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 MGKS Hutnik Pieńsk 49

168,29041 12 31,99278 12 29,48955 9 40,04719 9 34,65986 7 32,10102

2 MOKSIR Jastarnia 38

181,36509 9 38,82832 8 40,29281 8 37,50103 7 33,50008 6 31,24285

3 PMKS Rybak Władysławowo 27

172,00086 12 65,58646 9 56,57784 6 49,83656

4 MKS Wicher Kobyłka 19

103,28170 12 50,39045 7 52,89124

5 GKS Kraska Jasieniec 17

73,23362 12 37,26389 5 35,96973

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

58,12176 12 58,12176

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

52,67614 12 52,67614

ns LKS Grom Przasnysz 12

49,77092 12 49,77092

ns LUKS Zieloni Łańcut 12

41,02549 12 41,02549

ns TKKF Azory Kraków 9

51,16289 9 51,16289

ns KS Team Wrocław 8

53,43391 8 53,43391

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 47

288,97932 12 67,89186 9 58,83767 9 53,98326 9 48,01881 8 60,24771

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 27

162,71908 12 62,30991 8 51,06115 7 49,34803

3 KS Tęcza-Społem Kielce 20

78,55269 12 24,10668 8 54,44601

4 TKKF Azory Kraków 19

137,02442 12 77,87397 7 59,15045

ns MKS Tur Ryki 12

71,78985 12 71,78985

ns KS Studio Mocy Kolbuszowa 12

64,98555 12 64,98555

ns GKS Kraska Jasieniec 12

57,97894 12 57,97894

ns LKS Grom Przasnysz 12

45,09935 12 45,09935

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

68,53477 9 68,53477

ns KS Team Wrocław 9

62,51100 9 62,51100

ns MOKSIR Jastarnia 9

42,04483 9 42,04483

ns UKS Eugen Knurów 6

53,63910 6 53,63910

Ogrodniczuk Bartłomiej /03

Kołnacki Oskar /04

Perlik Krzysztof /04

Winiarczyk Jakub /03

Bońkowski Jakub /04

Tuszyński Bartłomiej /03

Leniart Karol /03

Kryczka Tomasz /04

Chowaniak Aleksander /03 Włoch Szymon /03

Sękowski Olaf /04 Kot Dominik /03

Tokarski Kewin /03 Sznajder Bartek /03 Burakowski Kacper /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Słowik Maciek /04 Kwiecień Szymon /03 Golec Maks /04 Karwacki Kacper /04 Zubek Dawid /03

Zając Mikołaj /05

Włoch Paweł /06

Szpytma Szymon /05

Bońkowski Hubert /05

Śliwiński Mikołaj /05

Matuszny Kacper /05

Tuszyński Jan /06 Jagiełło Kacper /06

Szeląg Paweł /05 Łach Maciej /05

Poniatowski Mateusz /05 Pieper Gracjan /06 Poniatowski Maciej /07

Kohnke Antoni /07 Budzisz Aleksander /05 Szczepański Kazimierz /06 Konieczny Szymon /07 Dąbrowski Oliwier /07

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Grzeliński Szymon /06 Olszowy Michał /06 Brandys Maciej /05 Gradecki Antoni /05 Sikora Oskar /05



Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Team Wrocław 36

264,92124 9 72,23181 9 71,36394 9 64,32119 9 57,00430

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33

211,35414 12 85,53456 12 61,02507 9 64,79451

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

157,60067 12 76,97752 9 80,62315

4 TKKF Azory Kraków 20

138,22613 12 76,50962 8 61,71651

5 KS Tęcza-Społem Kielce 15

108,14771 8 48,40833 7 59,73937

ns BKL Bełchatów 12

78,67609 12 78,67609

ns MKS Wicher Kobyłka 12

77,69306 12 77,69306

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

67,56797 12 67,56797

ns KS Olimp Zabrze 9

68,84264 9 68,84264

ns PMKS Rybak Władysławowo 8

60,08914 8 60,08914

Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29

227,37388 12 76,10453 9 79,01781 8 72,25154

2 KS Team Wrocław 21

158,33987 12 83,22035 9 75,11951

3 KS Tęcza-Społem Kielce 21

109,25857 12 59,56640 9 49,69216

4 GKS Kraska Jasieniec 16

152,42233 9 88,34973 7 64,07260

ns LKS Trzebinia 12

87,20139 12 87,20139

ns LUKS Zieloni Łańcut 12

76,74195 12 76,74195

ns MKS Wicher Kobyłka 12

67,33760 12 67,33760

ns UKS Eugen Knurów 9

74,13261 9 74,13261

ns Zagłębie – Relax Konin 9

65,09849 9 65,09849

ns Stow. Strefa Mocy Białystok 8

73,75377 8 73,75377

ns TKKF Śródmieście Legnica 8

71,68717 8 71,68717

ns PMKS Rybak Władysławowo 8

58,63858 8 58,63858

ns KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 7

68,09353 7 68,09353

Houhoud Dominik /00

Wittstock Błażej /00

Olejnik Patryk /98

Hanczaruk Damian /99

Nowakowski Hubert /00

Nowok Dawid /00

Zaniewski Patryk /98

Budziwół Karol /98

Głuch Paweł /00

Jagiełło Kamil /98 Celejewski Tomasz /99

Szymura Sławomir /98 Tkacz Błażej /99

Nowak Sławomir /98 Wesołowski Kornel /98

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Sokołowski Oskar /98 Roszer Bartosz /99 Koloch Maciej /99

Ruta Albert /02

Niewola Szymon /01

Strzyga Kordian /02

Jędrzejewski Jakub /01

Wasilewski Daniel /02

Parandyk Michał /01 Góra Konrad /01

Magiera Wojciech /01 Danielewicz Bartosz /02

Wójcik Karol /01 Wieczorek Paweł /01

Nitecki Kamil /02 Dębicki Radosław /01 Molga Bartłomiej /01

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Samborski Maciej /01 Furmanek Daniel /01 Grycman Jakub /01 Berezowski Przemysław /01



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Team Wrocław 51

469,44342 12 109,78454 12 83,19409 9 93,56740 9 93,25826 9 89,63914

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 44

418,13920 12 100,10766 12 97,18504 8 88,08497 8 62,30991 4 70,45162

3 TKKF Azory Kraków 43

433,37174 12 96,55038 12 96,48660 7 86,16394 6 77,66120 6 76,50962

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 27

267,10451 9 95,27876 9 92,29851 9 79,52725

5 TKKF Śródmieście Legnica 24

181,18081 12 91,87423 12 89,30658

6 PMKS Rybak Władysławowo 23

220,91604 9 74,34685 8 78,63792 6 67,93127

7 KS Tęcza-Społem Kielce 23

246,91761 8 92,18278 8 83,55935 7 71,17547

8 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 16

175,77168 8 92,38794 8 83,38374

9 GKS Kraska Jasieniec 14

151,74831 7 88,34973 7 63,39858

10 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 11

147,10245 6 71,74125 5 75,36119

ns UKS Eugen Knurów 8

90,94215 8 90,94215

ns SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 7

88,97083 7 88,97083

ns LUKS Zieloni Łańcut 7

87,80575 7 87,80575

ns Stow. Sportowe Puławy 6

89,30397 6 89,30397

ns KS Olimp Zabrze 5

84,18552 5 84,18552

ns KS Start Strzegom 4

83,51322 4 83,51322

ns KS Kobra Kościan 3

77,60521 3 77,60521

ns KS Raszyn 2

67,25402 2 67,25402

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2021-06-27

Wersja: 1.00

Świderski Łukasz /84

Górski Damian /90

Halter Damian /95

Wierzbicki Tomasz /90

Wyskwar Łukasz /88

Kłak Hubert /96

Świerczyński Adrian /96

Kluk Przemysław /83

Alot Adrian /86 Plinta Grzegorz /96

Jagiełło Kamil /98 Wiśniewski Sebastian /84

Gawron Tomasz /79 Remiszewski Marek /78

Foryś Łukasz /85 Wiejas Robert /77 Dobrowolski Rafał /82

Janka Grzegorz /90 Hadas Paweł /93 Hofman Aureliusz /89

Grzesik Mateusz /89 Wszoła Dariusz /78

Żurawski Sebastian /97 Gąsienica -Samek Stanisław /83 Grotkowski Mariusz /89

Grochalski Konrad /96 Balawejder Adam /81 Jasica Sławomir /77 Chowaniak Aleksander /03 Magiera Wojciech /01

Łaskawski Adam /85 Kunka Mariusz /89 Bojdoł Sebastian /81 Tokarski Kewin /03 Legutko Dariusz /73

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Miksa Artur /83 Jaszak Krzysztof /92 Marciniak Mariusz /80 Gogoliński Artur /95 Horyń Michał /95



Juniorka Agata Sitko

Seniorka Justyna Kozdryk

Weteranka Jadwiga Radwańska

Junior Kamil Jagiełło

Senior Artur Miksa

Weteran Adam Balawejder

Nagrody III Memoriału im. Wojciecha Kardynalskiego

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego

Kielce, 26 - 27 czerwca 2021


